CANTIU

BODEGA | MENJAR DE SEMPRE

TAPES

Patates xips petites 1.80 €
Patates xips grans 3.50 €
Olives Sarasa 2.00 €
Barritxeta d'olives i formatge 5.00 €
Olives farcides d'anxova (10 u.) 5.00 €
Banderilla de seitd 1.90 €
Gilda de anxova 1.90 €
Anxoves (4 filets) 5.00 €
Seitons (4 unitats) 5.00 €
Escopinyes 8.00 €
Les nostres patates "braves” 6.00 €
Calamars a l'andalusa 10.00 €
Musclos en el nostre escabetx 4.50 €
Croqueta de rostit 2.00 €
Edamame estil Can Tiu 8.00 €

PACK VERMUT

2 Anxoves, 2 Seitons,
2 Gildas, 2 Banderillas,

4 Olives farcides d'anxova,
1 Xips petites

15€

@can_tiu
www.cantiu.es

Si teniu alguna al-lérgia o intolerancia aviseu el nostre personal



CANTIU

BODEGA | MENJAR DE SEMPRE

CERVESES

Canya Estrella Galicia
Copa Estrella Galicia
Gerra Estrella Galicia
Alhambra 1925
Quinto Estrella Damm

Voll-Damm

Damm Lemon
Estrella Galicia Sense Gluten
Estrella Galicia Torrada 0,0

VERMUTS

Casa Mariol Blanc (Terra Alta)
Casa Mariol Negre (Terra Alta)

Maeloc dolca ECO (Galicia) 33 cl
Baldorba Naturel (Navarra) 75 cl

SIDRES

1.60 €
2.00€
2.50 €
2.30€
1.70 €
2.30€
2.30 €
2.30 €
2.30 €

4.00 €
4.00 €

2.30 €
9.00 €

REFRESCOS

Coca-Cola
Fanta
Bitter kas
Sprite
Aquarius
Tonica
RedBull
Vichy 0,5 L
Cacaolat
Aigua 0,5L
Aigua 1L

Kombutxa (Hibiscus o Ginger)

1.80 €
1.80 €
1.80 €
1.80 €
1.80 €
2.00€
2.50€
3.20€
2.20€
1.50 €
2.20€
3.50 €



